Автономная некоммерческая профессиональная образовательная организация

«УРАЛЬСКИЙ ПРОМЫШЛЕННО – ЭКОНОМИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ»

ПРИКАЗ

10.10.2019 г.
№ 01-03/174
г. Екатеринбург
О зачислении абитуриентов на очное отделение
В соответствии с Правилами приема на обучение по образовательным программам среднего профессионального образования в АН ПОО «Уральский промышленно-экономический техникум»  в 2019 году
ПРИКАЗЫВАЮ:
На основании протоколов приемной комиссии  Автономной некоммерческой профессиональной образовательной организации «Уральский промышленно-экономический техникум» зачислить на 1 курс очного отделения
п.1

на базе основного общего образования
по специальности: 09.02.03 «Программирование в компьютерных системах»
Группа П-108

	№

п.п.
	Фамилия, имя, отчество

	1.
	Щербин Денис Константинович

Группа слП-109

	№

п.п.
	Фамилия, имя, отчество

	1.
	Бубенщикова Александра Андреевна

	2.
	Мифтакова Алина Ринатовна

по специальности: 13.02.11 «Техническая эксплуатация и обслуживание электрического и электромеханического оборудования»
Группа аЭП-112

	№

п.п.
	Фамилия, имя, отчество

	1.
	Зуева Полина Сергеевна

	2.
	Миронова Елизавета Евгеньевна

Группа аЭП-113
	№

п.п.
	Фамилия, имя, отчество

	1
	Агеев Кирилл Игоревич

	2
	Белоглазов Михаил Александрович

	3
	Кутенев Матвей Антонович

по специальности: 21.02.05 «Земельно-имущественные отношения»
Группа аЗИО-118

	№

п.п.
	Фамилия, имя, отчество

	1
	Быков Руслан Николаевич

	2
	Снигирев Максим Евгеньевич

Группа ЗИО-119

	№

п.п.
	Фамилия, имя, отчество

	1.
	Варенцов Николай Алексеевич

	2.
	Кузьмицкая Илона Руслановна

	3.
	Кулдышева Ксения Андреевна

	4.
	Ладейщикова Татьяна Николаевна

	5.
	Рамазанова Елизавета Вадимовна

	6.
	Фофанов Денис Александрович

Группа пЗИО-120

	№

п.п.
	Фамилия, имя, отчество

	1.
	Ваккер Виктория Эдуардовна

	2.
	Зорина Елизавета Андреевна

	3.
	Обрезанова Анастасия Дмитриевна

	4.
	Глинских Илона Алексеевна

по специальности: 23.02.03 «Техническое обслуживание и ремонт автомобильного транспорта»
Группа иАТ-107

	№

п.п.
	Фамилия, имя, отчество

	1.
	Винокурова Анастасия Дмитриевна

	2.
	Гаврилов Данил Алексеевич

	3.
	Гагарина Анастасия Андреевна

	4.
	Канафина Виктория Рамилевна

по специальности: 38.02.01 «Экономика и бухгалтерский учет»
Группа Э-103

	№

п.п.
	Фамилия, имя, отчество

	1.
	Гаврилов Иван Вениаминович

	2.
	Щуплецов Иван Александрович

по специальности: 38.02.03 «Операционная деятельность в логистике»
Группа алОДЛ-105
	№

п.п.
	Фамилия, имя, отчество

	1.
	Филиппов Дмитрий Сергеевич

по специальности: 40.02.01 «Право и организация социального обеспечения»
Группа ПСО-114
	№

п.п.
	Фамилия, имя, отчество

	1.
	Попова Кристина Александровна

	2.
	Раджапова Альбина Бахтияровна

	3.
	Сырятова Екатерина Алексеевна

	4.
	Ходжаян Арпине Самвеловна

	5.
	Яхьева Алина Курбановна

Группа алПСО-115

	№

п.п.
	Фамилия, имя, отчество

	1.
	Панаркина Любовь Григорьевна

	2.
	Пономарева Кристина Дмитриевна

Группа пПСО-117__

[image: image1.jpg]No damunus, UMs, OTHECTBO
.

1. | IlexoruHa AHacracus BacuibeBHa
L)

{ Hupexrop B.U. OBCSHHIKOB

COT'JIACOBAHO:

3aMeCTHTENb AUPEKTOPA
no yueGHOH paboTe @ f(/ H.b. Umens

P ————— L T S S T T S